1
Bestellnummer
Die BOXPRES PLUS-Schalttafel umfasst:
•	Frequenzumrichter programmiert
auf 50 Pa und hochpräziser
Differenzdruckfühler.
•	Externer Schalttafel-Anschluss zur
ausschließlichen Verwendung durch

BOXPRES PLUS — 1.1 — 230                —            M
Leistung	(kW) Eingangsspannung M: Einphasige Eingangsspannung
T: Drehstrom-Eingangsspannung
Schalttafel für einen Ventilator
BOXPRES PLUS
Technische Daten und Abmessungen
Modell Leistung Spannungsversor-
gung Ausgang
Max. Zu-
lässiger
Ausgangsstrom
Baugrö-
ße Abmessungen Gewicht
ca.
(kW) (V) (Hz) (V) (A) (L x B x T) (Kg)
BOXPRES	PLUS-0.37-230V	50/60Hz-M-T 0,37 200	a	240	V	50/60	Hz 230	V	50/60	Hz 2,3 1 300x400x200 11
BOXPRES	PLUS-0.75-230V	50/60Hz-M-T 0,75 200	a	240	V	50/60	Hz 230	V	50/60	Hz 4,3 1 300x400x200 11
BOXPRES	PLUS-1.5-230V	50/60Hz-M-T 1,50 200	a	240	V	50/60	Hz 230	V	50/60	Hz 7,0 1 300x400x200 11
BOXPRES	PLUS-0.75-400V	50/60Hz-T-T 0,75 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 2,2 1 300x400x200 11
BOXPRES	PLUS-1.5-400V	50/60Hz-T-T 1,50 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 4,1 1 300x400x200 11
BOXPRES	PLUS-2.2-400V	50/60Hz-T-T 2,20 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 5,8 2 400x500x250 18
BOXPRES	PLUS-4-400V	50/60Hz-T-T 4,00 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 9,5 2 400x500x250 18
BOXPRES	PLUS-5.5-400V	50/60Hz-T-T 5,50 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 14,0 3 400x600x250 21
BOXPRES	PLUS-7.5-400V	50/60Hz-T-T 7,50 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 18,0 3 400x600x250 21
BOXPRES	PLUS-11-400V	50/60Hz-T-T 11,00 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 24,0 3 400x600x250 21
BOXPRES PLUS
2
Technische Daten und Abmessungen
BOXPRES	PLUS	II-0.37-230V	50/60Hz-M-T 0,37 200	a	240	V	50/60	Hz 230	V	50/60	Hz 2,3 2 400x500x250 18
BOXPRES	PLUS	II-0.75-230V	50/60Hz-M-T 0,75 200	a	240	V	50/60	Hz 230	V	50/60	Hz 4,3 2 400x500x250 18
BOXPRES	PLUS	II-1.5-230V	50/60Hz-M-T 1,50 200	a	240	V	50/60	Hz 230	V	50/60	Hz 7,0 2 400x500x250 18
BOXPRES	PLUS	II-0.75-400V	50/60Hz-T-T 0,75 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 2,2 2 400x500x250 18
BOXPRES	PLUS	II-1.5-400V	50/60Hz-T-T 1,50 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 4,1 2 400x500x250 18
BOXPRES	PLUS	II-2.2-400V	50/60Hz-T-T 2,20 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 5,8 3 400x600x250 20
BOXPRES	PLUS	II-4-400V	50/60Hz-T-T 4,00 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 9,5 3 400x600x250 20
BOXPRES	PLUS	II-5.5-400V	50/60Hz-T-T 5,50 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 14,0 4 500x700x250 28
BOXPRES	PLUS	II-7.5-400V	50/60Hz-T-T 7,50 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 18,0 4 500x700x250 28
BOXPRES	PLUS	II-11-400V	50/60Hz-T-T 11,00 380	a	480	V	50/60	Hz 400	V	50/60	Hz 24,0 4 500x700x250 28
Für	Anlagen	mit	Reserveventilator.	Die	Ventilatoren	laufen	nie	gleichzeitig.
Anschlüsse
*Alle	Anschlüsse	befinden	sich	auf	der	Oberseite	der	Schalttafel.
Nur bei Modellen: